

# Rolandoit ApS

c/o Roland Møller Asmussens Alle 5, 3. th., 1808 Frederiksberg C

CVR-nr. 38 48 54 82

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2025.

---

Roland John Møller  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Rolandoit ApS  
c/o Roland Møller Asmussens Alle 5, 3. th.  
1808 Frederiksberg C

CVR-nr.: 38 48 54 82  
Stiftet: 13. marts 2017  
Hjemsted: Frederiksberg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Roland John Møller

**Revisor**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at foretage passive investeringer.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør -324 t.kr. mod -1.256 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Grundet ny skattelovgivning har selskabet foretaget genoptagelse af dens skattepligtig indkomst for indkomstårene 2021, 2022 og 2023. Selskabets noterede aktier, som er omfattet af denne lov, bliver herefter skattemæssigbehandlet efter realisationsprincippet i stedet for lagerprincippet.

Forholdet har medført en positiv regulering af skat tidligere år på 669 t.kr. som indregnet i resultatopgørelsen jf. note 3 Skat af årets resultat.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Andre eksterne omkostninger	-36.645	-11.691
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-36.645</b>	<b>-11.691</b>
Andre finansielle indtægter	29.006	35.122
Nedskrivning af finansielle aktiver	-2.856	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-982.883	-1.279.785
<b>Resultat før skat</b>	<b>-993.378</b>	<b>-1.256.354</b>
3 Skat af årets resultat	669.500	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-323.878</b>	<b>-1.256.354</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	65.000	61.000
Disponeret fra overført resultat	-388.878	-1.317.354
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-323.878</b>	<b>-1.256.354</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	20.000	20.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	2.856
Tilgodehavende selskabsskat	1.127.080	53.947
Andre tilgodehavender	5	5
Tilgodehavender i alt	1.127.085	56.808
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.313.300	3.445.575
Værdipapirer i alt	2.313.300	3.445.575
Likvide beholdninger	102.587	424.501
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.542.972</b>	<b>3.926.884</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.562.972</b>	<b>3.946.884</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	3.450.048	3.838.926
Foreslået udbytte for regnskabsåret	65.000	61.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.555.048</b>	<b>3.939.926</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.875	6.875
Anden gæld	1.049	83
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.924	6.958
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.924</b>	<b>6.958</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.562.972</b>	<b>3.946.884</b>

#### 4 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	5.156.280	58.900	5.255.180
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.317.354	61.000	-1.256.354
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	3.838.926	61.000	3.939.926
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-388.878	65.000	-323.878
	<b>40.000</b>	<b>3.450.048</b>	<b>65.000</b>	<b>3.555.048</b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>982.883</u>	<u>1.279.785</u>
	<b><u>982.883</u></b>	<b><u>1.279.785</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af tidligere års skat	<u>-669.500</u>	<u>0</u>
	<b><u>-669.500</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>
Dagsværdi 31. december 2024		<u>2.313.300</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>982.883</u>
